MÉ@*À}iht'
*"

ffi(
Fprcm*lçio
§§ntr

ERRATA

pnpcÃo pr,nrnôulco N" togl2o24
OBJETO: FORNECIMENTO DE ESTANTES PARA A UNIDADE SESC CASA DO COMERCIO,
SBTORES ALMOXAzuFADO E ARQUIVO, NOS TERMOS CONSTANTES DESTE EDITAL.

A Comissão Permanente de licitaçáo, no uso de suas atribuiçoes, torna publico que, após a
devida publicaçáo do Instrumento Convocatório, houve a necessidade de alteraçáo deste,
conforme abaixo:

1. ONDE SE LÊ na página 1 do Edital: "DATA E HORA DE ABDRTURA: 26 DE JULHO DB
2024, AS 13H30M1N.";

LEIA-SE: "DATA E HORA DE ABERTTIRA: 29 DE JULHQ DE 2024, eS l3rusoullw";

2. ONDE SE LÊ na página 2 do Edital; "3.6 Abertura da Sessôo hiblica: à.s 13hio, do
dia. 26 de jul?a de 2O24;";
LEIA-SE: "3.6 Abettura d.a Sessôo Pítbtica: às 13h30, do dia 29 de jutho de 2024;',.

As demais previsões permaneceram inalteradas.

Salvador, 26 dejulho de 2024.

'-!)1-t 4'a,,a\ ,

Conceiçáo
Comissáo te de Licitaçáo

§*rrràç* §oaial d$ §nrnr§reio i ticit*cao(ii,*cscb*hia.carn.l:r Icompras.sescbahia.com.br ! www.sescbahia.eg,rn.br
Âc. Íancredc Sicvtas, '!

"'l üs, so andal cerxinhc das Áruores - §alvador " §§p 4^Í &2s-021 . TEL: ?1 3273-ü73Í I 3?71 -r42§

Í.

-

llllll L ilí N\:""''

.1